

Ejendomsselskabet Nordkranvej 5 - 9 ApS

Nordkranvej 5

3540 Lyngø

CVR-nr. 34465142

Årsrapport for 2015

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. maj 2016



Thomas Neiiendam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Nordkranvej 5 - 9 ApS Nordkranvej 5 3540 Lyngø
CVR-nr.	34465142
Stiftelsesdato	14. marts 2012
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Thomas Neiiendam, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive udlejning af ejendommen Nordkranvej 5-9.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 473.002, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 14.373.158, og en egenkapital på kr. 1.436.276.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		986.606	952.935
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.997	-59.997
Driftsresultat		926.609	892.938
Finansielle omkostninger	1	-343.039	-375.168
Resultat før skat		583.570	517.770
Skat af årets resultat	2	-110.568	-115.578
Årets resultat		473.002	402.192
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		473.002	402.192
		473.002	402.192

Ejendomsselskabet Nordkranvej 5 - 9 ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	14.149.882	14.209.879
Materielle anlægsaktiver		<u>14.149.882</u>	<u>14.209.879</u>
Anlægsaktiver		<u>14.149.882</u>	<u>14.209.879</u>
Likvide beholdninger		<u>223.276</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>223.276</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>14.373.158</u>	<u>14.209.879</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført resultat	5	1.356.276	883.274
Egenkapital		1.436.276	963.274
Hensættelser til udskudt skat		1.035.681	956.392
Hensatte forpligtelser		1.035.681	956.392
Gæld til realkreditinstitutter		5.034.541	5.491.966
Anden gæld		598.202	580.778
Langfristede gældsforpligtelser	6	5.632.743	6.072.744
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		450.000	438.000
Gæld til banker		0	144.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.634.153	4.842.765
Selskabsskat		31.279	16.489
Anden gæld		74.613	72.597
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		63.413	688.360
Kortfristede gældsforpligtelser		6.268.458	6.217.469
Gældsforpligtelser		11.901.201	12.290.213
Passiver		14.373.158	14.209.879
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2015	2014
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	210.836	145.619
Andre finansielle omkostninger	132.203	229.549
	<u>343.039</u>	<u>375.168</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	31.279	16.489
Årets regulering af udskudt skat	79.289	99.089
	<u>110.568</u>	<u>115.578</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	14.389.870	14.389.870
Kostpris ultimo	<u>14.389.870</u>	<u>14.389.870</u>
Af- og nedskrivninger primo	-179.991	-119.994
Årets afskrivninger	-59.997	-59.997
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-239.988</u>	<u>-179.991</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.149.882</u>	<u>14.209.879</u>
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
5. Overført resultat		
Saldo primo	883.274	481.082
Årets tilgang	473.002	402.192
Saldo ultimo	<u>1.356.276</u>	<u>883.274</u>

Noter

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.034.541	450.000	3.234.541
Anden gæld	598.202	0	0
	5.632.743	450.000	3.234.541

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Handing Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har kautioneret for søsterselskabers mellemværende med pengeinstitut. Forpligtelsen udgør t.kr. 0 pr statusdagen.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har udstedt pantebreve på i alt kr. 12.919.000 til sikkerhed for mellemværende med bank og kreditforening.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.